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Cena zawiera: 
- transport autokarem                                                                                   
- usługę pilota/przewodnika                                                                                         
- Spływ Dunajcem (ok. 2 godz.) 
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SSPPŁŁYYWW  DDUUNNAAJJCCEEMM    
 
W programie wycieczki:  
Przejazd w malownicze Pieniny. Spływ drewnianymi tratwami flisackimi jednym z najpiękniejszych przełomów 
rzecznych w Europie. Przeprawa łodziami o długości 16 km ma swój początek w miejscowości Sromowce Kąty, 
trwa w zależności od poziomu wody 2-2,5 godz. i zakończona jest w Szczawnicy, gdzie w czasie wolnym 
posmakować można potraw kuchni góralskiej oraz zakupić regionalne przysmaki.       
                                                       
Dunajec - najpiękniejsza górska rzeka w Polsce, prowadzi swoje wody z 
północnych stoków Tatr do brzegów Wisły. W swym górnym biegu płynie 
przez Pieniny tworząc jeden z najbardziej uroczych przełomów rzecznych 
w Europie. Na tym odcinku nurt Dunajca stanowi granicę pomiędzy Polską 
i Słowacją. Położone nad brzegami Dunajca strome zbudowane z 
wapiennych skał ściany skalne są częścią jednego z pierwszych na świecie 
pogranicznych Parków Narodowych. Już od ponad 150 lat przełom 
Dunajca zachwycał i przyciągał turystów. Tyle samo lat istnieje 
zorganizowany spływ Dunajcem. Uczestnicy spływu płynąc wykonanymi z 
drewna łodziami podziwiają niezwykły świat przyrody. 

 
Pieniny - to malownicze wapienne pasmo o długości 30 km, najwyższa 
część Pienińskiego Pasa Skałkowego rozciągającego na bardzo długim 
odcinku (na Słowacji ok. 100 km, w Polsce 50 km) i rozgraniczającego 
Karpaty Zewnętrzne od Wewnętrznych.  
 
Szczawnica - miasto uzdrowiskowe w województwie małopolskim, 
sąsiadujące ze Słowacją, położone w Beskidach Zachodnich nad potokiem 
Grajcarkiem. Niewątpliwie tym co stanowi największe uroki jest przyroda: 
góry, lasy, dopływ Dunajca, liczne szlaki turystyczne, zdrowe górskie 
powietrze i specyficzny mikroklimat. 
 
 

Cena zgodnie z programem wycieczek               


